Tầng 25,89 Láng Hạ, Đống Đa, Hà Nội

www.vpbanks.com.vn | 1900 636679

Số tài khoản giao dịch

PHIẾU YÊU CẦU ĐÓNG TÀI KHOẢN GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN
(Mẫu dành cho tổ chức và cá nhân trong nước)

 Kính gửi: Công ty Cổ phần Chứng khoán VPBank (VPBankS)
PHẦN THÔNG TIN KHÁCH HÀNG ĐĂNG KÝ GIAO DỊCH

Tên Khách hàng :..............................................................................................................................................

Số CCCD/ĐKKD: ................................. Ngày cấp:...................................Nơi cấp:.........................................

1. Số dư tiền mặt: .............................. VND. Bằng chữ:...................... ....................................................

2. Số dư chứng khoán sở hữu:

STT Mã chứng khoán Số lượng

1

3. Các quyền đã phát sinh:

4. Số tiền/chứng khoán/quyền phát sinh cần rút/chuyển khỏi tài khoản chứng khoán để tất toán tài khoản:

Toàn bộ số dư tiền/chứng khoán/quyền phát sinh trên tài khoản chứng khoán sau khi đã trừ đi các khoản

phí/lãi vay phải trả VPBankS.

Tôi đề nghị Công ty Cổ phần Chứng khoán VPBank đóng tài khoản giao dịch chứng khoán nêu trên.

Tôi sẽ thanh toán đầy đủ phí đóng tài khoản theo quy định của công ty.

Ngày……Tháng……Năm 20…

NGƯỜI NHẬN HỒ SƠ

(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

 Ngày……Tháng……Năm 20…

CHỦ TÀI KHOẢN

(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

PHẦN DÀNH CHO VPBANKS

Số tài khoản giao dịch

Giao dịch viên Kiểm soát

Công ty Cổ phần Chứng khoán VPBank xác nhận đóng tài khoản trên từ ngày ……./……/20……

1 1 6 C

1 1 6 C

http://www.vpbanks.com.vn/